
Třída:

Škola:

Bydliště: E-mail:

Zákonný zástupce žáka: Tel. číslo:

Cena oběda:38 Kč

Cena oběda:40 Kč

V Žatci dne:

Cena oběda:38 Kč žáci 11 - 14 let Výše měsíční zálohy:

Cena oběda:40 Kč žáci 15 a více let Výše měsíční zálohy:

Variabilní symbol:

b) ISIC kartu se zabudovaným čipem (cena za pořízení 350 Kč)

IČO: 61 35 72 94, jidelna@oazszatec.cz, tel. 415 240 251

(evidenč. číslo žáka - doplní vedoucí ŠJ)

850 Kč

Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se, že budu včas platit stravné. Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu s  

Podle vyhlášky č. 107/2005 Sb., o školním stravování má žák nárok na stravu v době výuky ve škole. Ve dnech ředitelského volna lze 

stravování poskytovat pouze za úhradu plné ceny (tj. včetně provozních nákladů). V případě onemocnění si neodhlášený strávník může 

první den nemoci vyzvednout objednaný oběd do jídlonosiče (používání skleněných nádob je zakázané), ve stanovenou dobu: 11:00 - 

11:20 hodin / 13:00 - 13:25 hodin. Další dny nemoci lze odebírat stravu pouze za plnou cenu (85,- Kč). Odhlašování stravování se provádí 

osobně u vedoucí školní jídelny, telefonicky (tel. 415 240 251), e-mailem: jidelna@oazszatec.cz nebo přes internetový systém iCanteen 

na webových stránkách www. oazszatec.cz. 

Přihlašovací údaje do systému iCanteen získáte na požádání u vedoucí ŠJ. Odhlašování stravy se provádí nejpozději den předem do 14 

hodin. V případě ukončení ze stravování je žák (-yně), zákonný zástupce, povinen osobně nebo písemně požádat o vyřazení z evidence 

strávníků na základě odhlášky ze stravování. Přihláška je platná po celou dobu školní docházky. 

Číslo bankovního účtu: 314 0900 207/0100 Konstant. symbol: 558

  P Ř I H L Á Š K A   K E   S T R A V O V Á N Í   ve školním roce: 2023/2024

Jméno a příjmení žáka/žákyně:

800 Kč

ŽÁCI

Datum nar.:

Výše měsíční zálohy:žáci 11 - 14 let

v případě nezletilého žáka na zák. zástupce

na zákonného zástupce

Číslo bank. účtu strávníka/zák. zástupce: Variabilní symbol:
(evidenč. číslo žáka - doplní vedoucí ŠJ)bude použit pro vrácení přeplatku

 Platbu provádějte vždy  do 20. dne předcházejícího měsíce (např. na říjnové obědy do 20. září!) (září - květen), platbu na 

zářijové stravné proveďte nejpozději do 25.08., jinak Vám obědy budou vydávány v září až po připsání peněž na bankovní 

účet - od zaplacení oběda počítejte min. 3 pracovní dny. Zda máte obědy si můžete ověřit v aplikaci iCanteen.

↓↓↓     ústřižek pro strávníky     ↓↓↓

Školní jídelna při OA a SOŠZE, Žatec, p.o.

800 Kč

žáci 15 a více let Výše měsíční zálohy: 850 Kč

a) čip (záloha ve výši 100 Kč vratná po odevzdání čipu)Pro identifikaci strávníka budu používat:

Podpis zák. zástupce nebo plnoletého žáka:

 nařízením (EU) 2016/679 (GDPR) po dobu školní docházky. Tento souhlas se zpracováním mohu kdykoliv písemně odvolat.

 Podpisem přihlášky potvrzuji seznámení se s "Vnitřním řádem" školní jídelny, který je k dispozici na webových stránkách školy.


